

Makial A/S

Østergade 46E, 1, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 31 26 89 90

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2019.

Martin Lybæk Sieg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Makial A/S Østergade 46E, 1 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 31 26 89 90
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Allan Bisgaard Jørgensen Kim Vorre Jørgensen Martin Lybæk Sieg
Direktion	Martin Lybæk Sieg
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve online service og marketing.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7 t.kr. mod 503 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1 t.kr. mod 387 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	6.565	502.715
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.530	-6.168
Resultat før skat	2.035	496.547
Skat af årets resultat	-1.056	-109.296
Årets resultat	979	387.251
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	385.000
Overføres til overført resultat	979	2.251
Disponeret i alt	979	387.251

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.884	77.503
Tilgodehavende selskabsskat	40.647	0
Andre tilgodehavender	4.539	0
Tilgodehavender i alt	<u>69.070</u>	<u>77.503</u>
Likvide beholdninger	<u>602.642</u>	<u>1.174.295</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>671.712</u>	<u>1.251.798</u>
Aktiver i alt	<u>671.712</u>	<u>1.251.798</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	500.000	500.000
2	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	385.000
2	Overført resultat	5.169	4.190
	Egenkapital i alt	<u>505.169</u>	<u>889.190</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.963	89.913
	Selskabsskat	0	66.935
	Anden gæld	138.580	205.760
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>166.543</u>	<u>362.608</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>166.543</u>	<u>362.608</u>
	Passiver i alt	<u>671.712</u>	<u>1.251.798</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.530	6.168
	4.530	6.168

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Foreslået udbytte for regnskabsåret	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	500.000	385.000	4.190	889.190
Udloddet udbytte	0	-385.000	0	-385.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	979	979
Egenkapital 30. juni 2019	500.000	0	5.169	505.169

Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
